
Imposta Comunale sugli Immobili 
ABITAZIONI CONCESSE IN USO GRATUITO 

DAL POSSESSORE A PARENTI IN LINEA RETTA SINO AL 3° GRADO 
Dichiarazione sostitutiva dell’Atto di Notorietà 

 

Al Comune di 
Camisano (CR) 

 
 
 

Il sottoscritto ___________________________________nato a _________________________prov. (_____)  
il _________________ Codice fiscale (obbligatorio) __________________________residente in 
____________________________________ prov. (_____)C.A.P. ________ 
via/piazza__________________________________ n. _______ Tel. ______________________ 
 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000, sotto la propria personale responsabilità, a conoscenza della 
responsabilità penale per le dichiarazioni false prevista dall’art. 76 dello stesso D.P.R., 
 

D I C H I A R A 
 
che il/i seguente/i immobile/i: 

n.  Fg. Mapp. Sub. Categoria Classe Indirizzo  % 
possesso 

        

        

        

        

 

E’ concesso in uso gratuito al/alla sig./sig.ra ______________________________________nato a 
______________________prov.(_____)    il _________________  Codice fiscale (obbligatorio) 
__________________________ grado di parentela _________________ 
che ivi ha stabilito la propria residenza anagrafica. 
 
Il sottoscritto dichiara di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 10 della legge 675/96 che i dati personali 
raccolti saranno trattati,anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la 
presente dichiarazione viene resa. 
 
Camisano, ___________________    Il/La dichiarante _____________________________ 
 
Ai senti dell’art. 38, DPR 445 del 28/12/2000, la dichiarazione è sottoscritta dall’interessato in presenza del dipendente 
addetto, ovvero sottoscritta e inviata insieme alla fotocopia, non autenticata, di un documento di identità del dichiarante, 
all’ufficio competente via fax, tramite un incaricato,oppure a mezzo posta. 
 

*************** 
La presente dichiarazione deve essere presentata entro e non oltre il termine per il versamento del saldo 
I.C.I (16 dicembre). 
Non è necessario presentarla qualora si sia già provveduto negli anni precedenti e non siano 
intervenute variazioni. 
 


